[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 апреля 2013 года
	№ 61-19

	г. Гуково

	О формировании участковой  комиссии избирательного участка, участка референдума № 522 муниципального образования «Город Гуково» Ростовской области

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии г. Гуково Ростовской области от 11.01.2013 г. № 58-1 «О количестве членов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых на территории муниципального образования «Город Гуково» Ростовской области на срок 5 лет», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии г. Гуково Ростовской области по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 522 муниципального образования «Город Гуково» Ростовской области

Территориальная избирательная комиссия г. Гуково Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №522 г. Гуково Ростовской области в количестве 13 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

-  Баль Галина Степановна, 05.10.1948 года  рождения,   среднее профессиональное, пенсионер, собранием избирателей по месту жительства.
-  Дедигурова Александра Алексеевна, 08.04.1950 года  рождения,   среднее профессиональное,  экономист МТС  ОАО "Замчаловский антрацит" ОФ "Замчаловская", Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области

-  Дерябина Людмила Егоровна, 13.05.1964 года  рождения,   высшее профессиональное,  заместитель директора по ВР  МОУ СОШ № 15, собранием избирателей по месту работы

-  Жданова Виктория Алексеевна, 25.01.1973 года  рождения,   среднее (полное) общее,  машинист подъемной машины  ОАО "Угольная компания "Алмазная" шахта "Алмазная", Региональное отделение в Ростовской области Политической партии "Гражданская Платформа"

-  Корякина Валентина Михайловна, 28.07.1954 года  рождения,   среднее профессиональное, пенсионер, пер. Болгарский, 17, г. Гуково, Ростовская область, собранием избирателей по месту жительства
-  Кузякова Татьяна Константиновна, 01.04.1956 года  рождения,   среднее профессиональное,  секретарь-делопроизводитель  МОУ СОШ № 15, собранием избирателей по месту работы

-  Мишина Елена Леонидовна, 28.08.1968 года  рождения,   среднее профессиональное,  фельдшер-лаборант  МБУЗ ЦГБ г. Гуково, Гуковское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

-  Николаева Наталья Владимировна, 30.05.1957 года  рождения,   среднее профессиональное,  пенсионер, Общероссийская общественная организация "Союз женщин России"

-  Половинка Анжелика Валерьевна, 12.10.1970 года  рождения,   среднее профессиональное,  кассир-доставщик  МУП "Гарант", Ростовское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

-  Полунина Галина Ивановна, 06.09.1950 года  рождения,   среднее профессиональное,  кладовщик  ГБОУ СПО РО "Гуковский строительный техникум", Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии "ПРАВОЕ ДЕЛО"

-  Просянок Иван Васильевич, 28.12.1981 года  рождения,   высшее профессиональное,  временно не работает, собранием избирателей по месту жительства

-  Старкова Ольга Ивановна, 08.07.1978 года  рождения,   высшее профессиональное,  начальник РКЦ  ООО УК "Стройгаз", Ростовское региональное отделение Политической партии "Либерально-демократическая партия России"

-  Сычева Татьяна Петровна, 09.04.1961 года  рождения,   высшее профессиональное,  директор  МБОУ СОШ № 15, Гуковское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии г. Гуково Ростовской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Гуково Л.В. Пешкову

	Председатель ТИК г. Гуково
	 Г.В. Клемина

	Секретарь ТИК г. Гуково
	Л.В. Пешкова